.ova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

U7 	 .
RCri/

-,

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação nQ SC-1N014/2024, referente

ao Processo Administrativo nQ 00011.20240626/0003-86, o(a) Sr(a). ODIRLEI DA SILVA

SOUTO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, nos

termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n2  14.133 de 1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

6.263.0211000I-93 - G M C;RAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA

Iteu, 	Descrição 	 Marca 	Qtd. 	Uii(1. 	V. Ref. 	V. Unil. 	V. Total

CONTRATAÇÃO DE
ATRAÇÃO DE RENOME
NACIONAL
COMPREENDENDO O
SHOW ARrISTICO oo
CANTOR 'GIL MENDES
E BANDA' NO DIA

GM

13/08/2024, PARA
GRAVAÇóES

1.0 	UNI) 	81.666.67 	60.000.00 	60.000.00

REALIZAÇÃO DO
FESTEJA NOVA RUSSAS
ALUSIVOS A

PADROEIRA DE N.S
DAS GRAÇAS

Total 	 R$ 60.000,00

Adjudicado para G M GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF N

26.263.021/0001-93, pelo melhor valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em

28/0612024.

ODIRLE)OA SILVA SOUTO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

11 	72-6O

u

Nova Russas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N0  SC-1N01412024

Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ODIRLEI DA
SILVA SOUTO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n 14.133 de 19  de abril de 2021,
HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n2  SC-1N014/2024, referente ao
Processo Administrativo n° 00011.20240626/0003-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1 l('I 1 \\I E: 	26.263.021/0001-93 - G M (.RAVA( OES E ED1COLS MUSICAIS LIDA

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Uiul. 	V. Ref. 	V. Unil. 	V. Total

CONTRATAÇÃO DE
ATRAÇÃO DE RENOME
NACIONAL,
COMPREENDENDO O
SHOW ARTISTICO DO
CANTOR "GIL MENDES

E BANDA" NO DIA
GM

13/08/2024, PARA
GRAVAÇÕES 	1.0 	UNO 	81.666,67 	60.000,00 	60.000.00

REALIZAÇÃO DO
FESTEJA NOVA RUSSAS

ALUSIVOS A
PADROEIRA DE N.S
DAS GRAÇAS

Total 	 R$ 60.000,00

Homologado para 6 M GRAVACOES 'EEDICOES MUSICAIS LTDA inscrita nu CNPJ/MF N°
26.263.021/0001-93, pelo melhor valor de RS 60.000,00 (sessenta mil reais), em 28/06/2024.

0 44
ODIRL. 'A SILVA SOUTO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

.11 3676"0